## B.

- B** Alnea ad matricem frigidam. <sup>3</sup>  
ad leprosos.  
pro leprosis & fæda seabe infectie. ibi.  
ad calculum. ibi.  
aliquid ad idem. ibi.

- in dolore capite frigidi. ibid.  
fistulatum confolidatum, & ex quo ulce-  
rum lotio fieri debet. ibi.  
ad impregnationem. ibi.  
aliquid ad idem. ibi.

## C.

- C** Apurgium ad sodam antiquam,  
phlegmaticam ventosam, dolorem o-  
culorum & timorium aurium. <sup>10</sup>  
ad antiquam hemicraniam. ibi.  
mirabile expertum ad debilitatem visus,  
tenebrositatem, panum & lachrymas. <sup>11</sup>  
solenne & expertum ad corroboracionem  
omnium sensuum. ibi.  
in materia phlegmatica. ibi.  
in dolore capitis frigido. ibi.  
nobile ad idem. ibi.  
superinflutatis cerebri. ibi.  
elegans. ibi.  
Cerorum nobile & expertum ad scrofulas.  
ibi.  
ad callos mundificandos pulchrum. ibi.  
sura commissura coronali applicandum,  
&c. ibi.  
ad idem praestantius, ad descensum phle-  
gmatum, viscosi, mucilaginosi, &c. <sup>12</sup>  
cordiale. ibi.  
elegans ad duritatem splenit. ibi.  
ad dolorem sciaticæ excellens. ibi.  
MM 2 ad

## I N D E X.

ad nodum iuncturarum.	ibid.	phlegmati mucilaginoso.	ibi.
ad dissoluendam natam.	ibid.	ad omnes passiones iuncturarum, et schia-	
et aliud pro stomacho.	ibid.	ticia, podagra, gonagra à materia frigida.	
stomachale fluxum dysentericum & vo-	ibid.	ibid.	
mitum ut lumen stringent.	ibi.	ad prafocationem matricis, menstrua al-	
ad stomachum debilem, sicim, mordica-	ibid.	ba, sterilitatem, à materia frigida aqua-	
tionem, vomitum nimurum, à calore pro-	ibid.	sa.	ibi.
uidentia ex febre.	ibid.	aliud conferens schiatrica.	ibi.
ad stomachum frigidum.	ibid.	in passione renali expertum.	ibi.
prorenibus utile atque mirabile ad prohibe-	13	aliud nobile & expertum ad dysentriam	
ndum abortum.		& rasuram intestinorum.	ibi.
ad fluxum matricie album expertum. i-		ad spastum & paralysin ex repetitione.	
bis.			
Clyster conferens materiae adusta in cerebro,		in febre acuta & plorēsi.	ibi.
ut est melancholia, mania, lupina	5	ad illum, quem post sedem punctio intesti-	
forte & diversum in dolore nacha &		norum sequitur, ex acuitate materia, un-	
iuncturarum.	ibid.	de sequitur excoriatio.	ibi.
in dolore capitis, frigido phlegmatico. i-		magistrale in torsione & colica.	ibi.
bis.		Collyrium ad surditatem expertum.	8
z. i. i. o. capitis calido.	ibid.	album ad oculorum inflammationem. i-	
scypticum.	ibid.	bis.	
conveniens apoplexis, paralyse subeth &		ad idem.	ibi.
lethargia.	ibid.	aliud ad idem multotiens probatum.	ibi-
conveniens paralyticus.	ibid.	dem.	
carmatinum ventositatis.	ibid.	Mesue nobile, visum acutens & conservans	
in colica phlegmatica ventosa, cum ma-		ibid.	
gno dolore appropriate valens.	6	ad interficiendum verterem in auro.	9
confortatium & abscessuum.	ibid.	expertum ad sibilum & tinnitum aurium.	
elegans ad caliditatem & siccitatem in		ibid.	
testinorum.	ibid.	ad lachrymas oculorum.	ibi.
in schiatica.	ibid.	sublime & expertum ad acuendum vi-	
ad lethargiam & subeth.	ibi.	sum.	ibi.
intympanitum caliditatem.	ibid.	aliud ad lachrymas oculorum.	ibi.
ultimo sedans dolorem & ventositatem		dolorem sedans & incarnans ulcus ve-	
in colica.	ibid.	sica, & persyringam immitti debet.	ibi.
scypticum consolidatum ulceris intesti-		nabile ad idem, dolorem sedans & ulcera	
norum.	ibid.	mundificans, una cum urina provocatio-	
soda calida & pbenisi somniferum.	ibid.	ne.	ibi.
conferens, cephalea, subeth, lethargia sco-		nobile ad ardorem urina.	ibi.
tonia, pyrrigini, epilepsia, attrahens phle-		album expertum M. Petri Cathelani ad	
gma & melancholiam à capite.	ibid.	rubedinem oculorum & pruritum.	10
ad omnem dyscrasiam sensum.	7	ad dolorosum ulcus virga renum & ves-	
euacuans.		ca.	ibi.
nas calidas à postore,		expertum ad oculorum scotomiam.	ibi.
thorace stomacho & ventre inferiori.	ibid.	expertum ad surditatem.	ibi.
confarens dolori intestinorum ventoso &		aliud ad idem, cui par non reperitur.	ibi.
		ad